Larmé est dimitrū iābicū archi lochiū monocolon orthometri Qd canit ad horas noctnas certis quibusdā diebus dñicis.

Dñica die.

omnes resurgere debem⁹ ad eternā vitā. Et ideo queram⁹ in dñico die quo xp̄s resurrexit ip̄m xp̄m: vt a morte vicioꝝ ad vitā ⁊ gaudiū sempiternū resurgam⁹ i die iudicij quo bona bonis; mala malis reddent. Descensus fiat ad litterā. Ego dico dñicuz diē maiorē esse alijs oib⁹: qz mūdus fuit cōdit⁹; ⁊ xp̄s resurrexit eodē die: ergo h̄z p̄mā tum sup alios dies. ergo maior est alijs diebus. Locus est a partibus sufficienter enumeratis: vel a positione antecedētis. O fratres (oēs surgam⁹ in p̄mo dieꝝ omniū). i. in dñica die (ocius). i. cici⁹ q̄ in alijs dieb⁹ (quo). s. dñico die (mūd⁹ extat cōdit⁹). i. factus (vel) pro et (quo) die (p̄ditor). i. creator oim creaturaz: iā (morte victa) i. destructa: qz xp̄s moriēdo mortē n̄am. s. eternā destruxit: ⁊ vitā resurgēdo repauit: ⁊ sic (resurgēs nos liberat). i. liberavit ab inferno: vel potestate diaboli (Surgam⁹) dico a (n̄ris torporib⁹). i. p̄cis ⁊ vicij: ⁊ non solūmodo surgam⁹: sed (queram⁹) p̄ obseruationē mandatorū (piū). i. deū: in hac (nocte sicut nouim⁹ prophetā) dauid deū q̄sisse: sicut ip̄e ait. Media nocte surgebā ad p̄fitēdū tibi. ⁊c. Iterū Lauabo p̄ singlas noctes ⁊c. Unde in omelia b̄i Gregorij legitur de quodā: qui postq̄ aliquantulū saporis corpori suo dedisset extra mediā noctē surgebat: ⁊ vigilās perorabat: qui tam diu hoc fecit: donec facta est vox de celo a dño dicēs. Peccatū tuū dimissum est tibi.

Nostras preces vt audiat Suamq; dexterā porrigat

Et expiatis sordibus ⁊ reddat polozum sedibus.

¶ Surgam⁹ inq̄ ⁊ queram⁹ piū (vt audiat n̄ras preces) id est orationes pro vitandis vitijis: ⁊ querendis virtutibus (et porrigat suā dexterā). i. auxiliū (et) nos (expiatos) id est absolutos: ⁊ purgatos (sordibus). i. a vitijis: vel a sordibus vitioꝝ (reddat sedibus poloz) id est celozum et angelozum. i. ponat nos in celum.

Ut quiq; sacratissimo huius diei tēpore lhoris quietis psallimus Bonis beatiss muneret.

¶ Reddat inq̄ nos poloz sedib⁹ vt (muneret) supple nos (beatiss donis). i. donis celestib⁹ (quicq;). i. quicunq; (psallim⁹). i. canimus ei. s. dño (quietis hōris). i. hōris noctis: in (sacratissimo tempore) quo xp̄s resurrexit: tempore dico (huius diei). s. dñice vel muneret in sacratissimo tēpore hui⁹ diei. i. i die iudicij: q̄ dicit sacratiss: qz ibi bona bonis: mala malis reddent. Sed qz supiora per nos habere nequimus: vertit se nūc ad filiū: et monet nos q̄ precemur ipsū quatinus ois libido: ois macula ⁊ alia mala facta: a nobis remoueant.

Ad nocturnos.

Tam nunc paterna claritas Te postulamus a fatim

Absit libido sordidans Omnisq; actus noxius.

Tam postulam? te nūc: o paterna claritas a fatim). i. abundāter
vt (libido). i. luxuria z mala cōcupiscētia: libido dico (sordidās) cor-
pora nra: z ois act' noxi'). i. omne malū op' (absit). i. lōge sit remotū
ne aīa cū corpe sordescat. A fatim aliqñ cū vnica. f. scribit' z est cōposi-
tū ex a z fabule: q̄si abūde: z nō dicibilis significet: z corripit aīpenul.
Si nō scribat' cū duplici. ff. significat facunde, z aīpenul. pducit.

Ne feda sit vel lubrica Compago nostri corporis

Per quā auerni ignibus Ipsi crememur acrius.

Et ideo te postulam? (ne feda sit). i. sordibus plena (vel lubrica)
. i. labilis ad luxuriā (cōpago nri corpis). i. cōiūctio nri corpis z aīe:
que tunc dicit' feda q̄ndo caro p̄est virtuti. z ratio est pulcra qñ p̄do-
minat' corpe. vel deprecemur ne caro subeat mēti (per quā) scz cō-
paginē (crememur) aīa et corpe. i. cruciemur (acrius). i. valde acri-
ter (ignibus). i. doloribus (auerni). i. inferni. Auernus dicit' ab
a qd̄ est sine et ver veris qd̄ est delectatio: quasi sine vere. i. sine dele-
ctatiōe. Auern' est loc' in inferno vbi est semp ignis in quo impij cre-
mabunt': qui in hac vita per immundiciā exarserunt.

Ob hoc redēptor quesumus Ut probra nostra diluas

Vite perēnis cōmoda Nobis benigne conferas.

Et qz timemus ne ignib' crememur: o (redēptor q̄s). i. rogam':
z cū desiderio querim' (ob hoc). i. propter b' (vt diluas nra probra)
. i. p̄cā q̄ probrat. i. vituperat et maculat aīam z corpe' z (cōferas). i.
pcedas (nobis cōmoda). i. vtilia p̄petua (perēnis vite). i. etne glie.

Quo carnis actu exules Effecti ipsi celibes Ut pre-

stolamur cernui Abelos canamus glorie.

Quo) pro vt (exules) nos peregrini a celesti patria (actu). i. opa-
tiōe (carnis) quēadmodū ipse qui est alien' a p̄ria dicit' exul z peregrin-
us. i. longe remot' a p̄ria. sic z nos per opa viciosa z p̄cā efficiamur
exules a celesti p̄ria: nos ipsi (effecti). i. facti (celibes). i. vitā virtuos-
sam z celestē ducētes (vt prestolamur). i. expectam' z speram': nos
inquā (cernui). i. inclinati: z oculos sursū tenētes ad dñm (canam')

pater est /
filius est
tas spiritus
est calor.

Dñica die

id est pferamus (melos). i. dulce cantū ore et corde (glorie). i. ad honore tue laudis. Bene enim cantat qui a bonis operibus nō cessat.

Presta pater piissime Patriq; cōpar vnice Luz spi-

*paracletus
electus est
vobis consolator*

ritu paracletu Regnans per omne seculum. Amen.

Qui piissime) qui piasti. i. mūdasti nos a vicis (pat). i. o creator et actor oim rerū; et o (vnice). i. o xp̄e fili dei viui; vnice dico (cōpar). i. equalis fm diuinitatē (patri). i. oipotēti in pugillo celū et terrā cōtinenti; tu dico (regnās cū spū paracletu). i. cōsolatore (per omne seculū). i. ante oia secula (presta). i. dona nobis ea q̄ supra orauimus. (Amen). i. sine fine; et sine defectu. i. sine initio et sine fine.

*Carmen est q̄
illud. Primo
ieruz. Canitur
d laudes matu-
nas. certis qui-
sdā diebus do-
minicis.*

Eterne rerum conditor. Noctem diēq; qui regis
Et temporuz das tēpora Et alleues fastidium

Materia huius hymni est cōmēdatio et laudatio altissimi dei oim conditor; qui est eternus. i. sine initio et fine. Et distigue qd distat inter eternū, perpetuū, sempiternū, et tēpale. Eternū est qd caret principio et fine. vt deus. Perpetuū hz principiu cū tpe; et nō habebit finē vt aia. Sēpiternū est qd nec habuit principiu sub tpe; nec hēbit finē sicut eternū. Tēporale est qd incipit cū tpe; et habet finē; vt corp⁹ nostruz. **E**terne rerū conditor). i. factor (qui regis). i. disponis et gubernas (noctē). i. p̄forē vel diabolū; et (qui regis diem). i. iustū et (das tpa). i. diuersitates (tpoz). i. spacioz hui⁹ vite (vt alleues fastidium). i. remoueas laborē nostrū. Eterni dei sapiētia: vt hominis subleuaret fastidia: tpa mira delectatiōe variauit. Nam si semp nox esset homo deficeret et periret: torpore inertia et propter tenebras. Et si semp dies esset: miser hō nimis laboris studio affectus etiā periret. Et ideo dñs misertus nr̄: diei et nocti spaciū posuit et eternū et tēporibus tpa dedit subeūtia. Et nota q̄ quēadmodū anni sunt q̄ttuor partes; vel quattuor tēpora eodē mō hō constat ex q̄ttuor elemētis.

Preco diei iam sonat Noctis profunde peruigil No-
cturna lux viantibus A nocte noctem segregans.

Preco diei) ioannes: vel (preco diei). i. xp̄i (iam sonat). i. nūciat (diē) xp̄m (preco dico peruigil noctis profunde). i. inferni profundi (nocturna lux) scz ioānes q̄ ante lucē surrexit vt luceret hoibus qui erāt in tenebris hui⁹ mūdi (viantib⁹). i. volētib⁹ ire ad xp̄z (est segregās noctē a nocte). i. p̄ctm a p̄fore; qz quos vult assumit; quos vult

Ad laudes.

in suo finit errore. **Uel alif pstrue** (Preco). i. dñs nr q̄ est p̄miū suis.
(diei). i. p̄ris (iā sonat). i. manifestat euāgelicā p̄dicationē p̄ predica
tores suos. ipe dico (puigil). i. cognoscēs noctis p̄funde culpā ⁊ (no
cturna lux) supple lucet (viantib⁹). i. p̄sens ecclia q̄ lucet in hui⁹ mū
di tenebris. ⁊ (segregās noctē). i. discernēs vnāquāq̄ aiā peccatricē
cē agentē p̄niam de p̄missis (a nocte). i. ab illa peccatrice anima q̄ ex
toto corde deum reliquit: ita q̄ non vult venire ad penitentiam.